关于评选华北水利水电学院

2013届毕业生优秀毕业设计（论文）组的通知

各学院：

“优秀毕业设计（论文）组”评选是评价毕业设计（论文）教学环节质量的一项重要举措，对提高教师指导水平、培养学生团队精神、树立严谨的工作作风起到了重要作用。为做好此项工作，具体事宜通知如下：

一、评选方式
由各学院自行评选、推荐出本单位优秀毕业设计（论文）组，指标数为当量组数（毕业生总数/10）的10%，指标分配见附件。
二、评选要求
1.各学院根据“优秀毕业设计（论文）组”评选办法，制定具体的实施细则；
2.注重毕业设计（论文）组在专业方面的“创新性”和学生的个性发展，提高专业创新因素的评定分值；
3.每个设计（论文）组要有总结报告，尤其对评选项目中的“设计或论文整体质量”要进行较详细的归纳和总结。

三、报送材料及时间
1.报送材料：各单位提交“优秀毕业设计（论文）组”评选工作总结报告、“优秀毕业设计（论文）组”的推荐意见等材料。

2.报送时间：上述材料于2013年6月7日下午18：00前报教务处教务科，逾期不报的单位将取消评选资格。
附件：优秀毕业设计（论文）组指标分配数

                                            实践教学科

                                        2012年5月2日

附件：

校级优秀毕业设计（论文）组指标分配数

	           指标数

单  位
	毕业设计（论文）总数
	优秀设计（论文）组指标数
	备注

	资源与环境学院
	373
	4

	水利学院
	705
	7

	土木与交通学院
	551
	6

	建筑学院
	337
	3

	机械学院
	459
	5

	电力学院
	712
	7

	环境与市政工程学院
	355
	4

	管理与经济学院
	554
	6

	信息工程学院
	328
	3

	数学与信息科学学院
	154
	2

	外国语学院
	148
	2

	法学院
	186
	2

	合计
	4862
	51